
Ahveniston rallisprintin kilpailukutsu 

luokkat xmeal sarjan + Legendsit. 

ilmoitautuminen lopu 14.4 kl.23.59 

launtaina kilpailu alka kl.12.00 

sunnuntaina kilpailu alka kl.11.00 

kilpailu johtaja Michael flemming puh  040 4564261 

kilpailoiden yhteys henkilö Sami Lijendahl puh 045 2618420 

turvatarkastus vastaava Juha Kokkonen puh 0400 474278 

kilpailusihteri Mervi Pyöriä puh 050 3440299 

Kilpailussa nuodatetan Hamun ja xmeal sarjan säännöt. 

 
 
 
KILPAILIJAINFO  
X-Meal asfaltti sprint Ahvenisto Race Circuit 
20-21.4.2024 
Hyvä kilpailija. Tervetuloa Ahvenistolle kauden ensimmäiseen Osakilpailuun. 
Luvassa on jälleen upea viikonloppu, kylmän talven jälkeen on aika aloittaa karstojen 
poisto Legendaariselta Ahveniston moottoriradalta. 
 
Rata on pituudeltaan noin 2650m,rataa ajetaan lauantaina oikeaan suuntaan ja 
sunnuntaina väärään. 
Stadionilla on tehty mutkia matkaan mutta legendaarinen suolenkki on sitten all in. 
 
Tervetuloa toivottaa: 
Ahvenisto Race Circuitin väki 
 
KILPAILUTOIMISTON JA KATSASTUKSEN AUKIOLOAJAT 
Ilmoittautuminen (ilmoittautumisia otetaan vastaan kilpailutoimistossa vain näinä 
aikoina) 
Perjantaina 18-20 
Lauantaina 8-10 
Sunnuntaina 8-10 
- Katsastus tapahtuu Huoltorakennuksen takana katsastus alueella. 
- Perjantaina katsastettua autoa ei tarvitse katsastaa lauantaina Äänten mittaus 
tapahtuu katsastusalueella. 
 
 
VARIKKO- JA KATSOMOLIPUT: 



Kilpailuun osallistujat saavat yhden kilpailijalipun, ajoneuvokortin ja avustajilleen 
kaksi varikkolippua. Lippuja ei postiteta etukäteen, vaan ne saa kilpailutoimistosta 
ilmoittautumisen yhteydessä. Alle 12- vuotiaat lapset pääsevät varikolle varikkolipun 
omaavan huoltajan seurassa.  
Lisäksi kullakin kilpailijalla on mahdollisuus ostaa tiimilippuja max. 3kpl etuhintaan 
10 euroa/kpl koko viikonloppu. Tiimilipulla pääsee sekä katsomoon, että varikolle. 
Huom. Kilpailija on vastuussa vieraidensa turvallisuudesta ja käyttäytymisestä 
varikkoalueella. Muistakaa opastaa vieraanne oikeaan ja turvalliseen käyttäytymiseen! 
 
VARIKKO: 
1. Saapuminen: 
Edellisvuosien tapaan varikolla tulee olemaan ahdasta. Isoista ajoneuvoista on 
ilmoitettava etukäteen Sami Liljedahl 0452618420. 
Saapuessanne varikolle, varikko henkilöstö apulaisineen ohjaa teidät paikoilleen. 
Heidän ohjeita on ehdottomasti noudatettava kilpailusta sulkemisen uhalla. 
Varikkoruutuja täytetään järjestyksessä, joten pääseminen ”kaverin kanssa” 
vierekkäin edellyttää samanaikaista saapumista. Varikkohenkilökunnalla on 
tarvittaessa oikeus poistaa varikolta kaikki sellaiset ajoneuvot, jotka eivät välittömästi 
liity kilpailutoimintaan, vaikka niillä olisikin kilpailijan kulkulupa. Kaikki 
”ylimääräiset”, autot, on siis jätettävä varikon ulkopuolelle, Poltinahontien varteen 
vapaille paikoille tai poltinahon urheilukentän parkkipaikalle/jäähallin parkkipaikalle. 
 
Huom!! 
Jokainen kilpailija on velvollinen maksamaan Eco maksun alueen kahvioon, 
maksu on 15e. 
Varikkoalueella on mahdollista yöpyä viikonloppuna,ympymis maksu 25e kilpailija 
maksetaan radan kahvioon. 
 
Yli 3,3m korkeiden ajoneuvojen tulo varikolle tapahtuu ns. yläportin kautta pääsuoran 
yli.  
Isojen autojen toivotaan saapuvan perjantaina koska niiden mahduttaminen varikolle 
lauantai aamuna on hankalaa. 
Yläportti on suljettuna perjantai yönä.Portti on myös suljettuna lauantaina ja 
sunnuntaina, koko kilpailutapahtuman ajan. 
Tunnelin portti on suljettuna yöaikoina klo 22-07 
Trailerit on purkamisen jälkeen välittömästi vietävä traileriparkkiin, joka sijaitsee 
Poltinahontien varrella olevan jäähallin hiekkakentällä.  
 
2. Ilmoittautuminen kilpailutoimistossa 
Ilmoittautuminen alkaa toimiston avauduttua perjantaina klo. 18:00-20:00. 
Lauantaina 8:00-10:00 
Sunnuntaina 8:00-10:00 
Varaa mukaasi tarvittavat asiapaperit: 
Ajokortti (tai kuvallinen henkilötodistus), katsastuskortti, kuitti osallistumismaksusta, 
todistus liikennevakuutuksesta. 



 
3. Kilpailun aikana: 
Varikon ajotiet on pidettävä avoimina koko ajan. Varikolla liikkumisessa on 
noudatettava erittäin suurta varovaisuutta. Kaikenlaisilla varikkomopoilla, 
skeittilaudoilla, sähköpotkulaudoilla tai vastaavilla liikkuminen on ehdottomasti 
kielletty. Alle 12 vuotiaiden liikkuminen aikuisten valvonnassa. 
Avotulen teko varikolla on ehdottomasti kielletty koko kilpailuviikonlopun (koskee 
myös grillausta). Tupakointi on sallittu vain siihen varatuilla paikoilla sakon uhalla. 
Jokaisella tiimillä tulee olla varikolla vähintään 6kg tarkastettu sammutin jokaista 
kilpa-autoa kohden näkyvällä paikalla. 
Jokainen kilpailija on vastuussa oman varikkopilttuunsa siisteydestä. Kilpailun jälkeen 
paikan tulee olla puhdas! Varikkopilttuun purku kesken kilpailun on ehdottomasti 
kielletty. 
 
 Huom! Huolto- tai varikkopaikoilla on kilpa-auton alla oltava vähintään kilpa-auton 
pohjapinta-alan kokoinen nesteitä läpäisemätön suojapeite. Lisäksi kilpailijoilla tulee 
olla olemassa kilpailijakohtainen öljyvahinkojen estoon tarkoitettu imeytysmatto, 
jonka pinta-ala on noin 1m2. ( 
  
4. Kilpailun jälkeen: 
Varikon purku ja trailerien tuonti varikolle on sallittu vasta viimeisen kilpailun maaliin 
tulon jälkeen! 
Ns. yläportti avataan viimeisen kilpailun jälkeen ja on suositeltavaa lastata autot 
trailereihin rata-alueella, esim. pääsuoralla ja varikkosuoralla. Näin vähennämme 
ruuhkaa varsinaisella varikkoalueella. 
 
GLYKOLIN KÄYTTÖ KILPA-AUTOSSA KIELLETTY 
Jäähdytysjärjestelmässä sallitaan vain vesi ja lisäaineet, jotka eivät aiheuta liukkautta 
joutuessaan radan pintaan. Kilpailun säännöissä voidaan tarvittaessa myöntää tälle 
poikkeus 
KILPAILUUN OSALLLISTUVIEN AUTOJEN LIIKENNEVAKUUTUS 
Muistutamme että liikennevakuutuslain edellyttämä liikennevakuutus tarvitaan myös 
kilpa-autoille. Nykyisen käytännön mukaan kilpailijan on myös osoitettava sen 
olemassaolo esittämällä vakuutustodistus kilpailutoimistossa ilmoittautumisen 
yhteydessä. 
 


